
 

 
 
 
Številka: 331-1/2023 - 1 

Datum: 2. 2. 2023 

 

 

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012, 85/2015, 8/2018 in 
38/2018, 79/2022), Odloka o proračunu Občine Ajdovščina za leto 2023 (Uradni list RS, št. 
89/2022 in 11/2023), Pravilnika o ohranjanju in spodbujanju razvoja kmetijstva in podeželja v 
Občini Ajdovščina za programsko obdobje 2015 – 2020 (Uradni list RS, št. 103/2015, 6/2016) 
ter Mnenja o skladnosti sheme državne pomoči št. SA.44056(2016/XA) (Uradni list, RS št. 
19/2016) izdajam naslednji  
 

 

S K L E P 

o začetku postopka in imenovanju strokovne komisije 

 

 

1. Objavi in izvede se Javni razpis za ohranjanje in spodbujanje razvoja kmetijstva v občini 
Ajdovščina za leto 2023. 

 

2. Sredstva za izvedbo razpisa so zagotovljena z Odlokom o proračunu Občine Ajdovščina za 
leto 2023 (Uradni list RS, št. 89/2022 in 11/2023)na proračunski postavki: 

 

-  11003 – podpora za prestrukturiranje in prenovo kmetijstva. 
 
Višina predvidenih sredstev, namenjenih za ohranjanje in spodbujanje razvoja kmetijstva za 
leto 2023 znaša 30.000 €. 
 

Sredstva morajo biti porabljena do 16. 11. 2023. 

 

3. Besedilo javnega razpisa se objavi na spletni strani Občine Ajdovščina do konec februarja 
2023. Rok za prijavo je najkasneje 30 dni od objave, pri čemer se za rok oddaje šteje čas 
odtisa poštnega žiga.  



4. Izvedbo javnega razpisa vodi Oddelek za gospodarstvo in razvojne zadeve Občine 
Ajdovščina. 

 

5. Za vodenje postopka dodelitve sredstev, odpiranje in ocenjevanje prispelih vlog na javni 
razpis za ohranjanje in spodbujanje razvoja kmetijstva v občini Ajdovščina za leto 2023 se 
imenuje strokovna komisija v sestavi: 
 

 
1. JANEZ FURLAN - predsednik  
2. DORIS GRMEK - članica   
3. KRISTJAN BRATOŽ - član 
4. BRIGITA HABJAN ŠTOLFA – članica 
5. ANDI ŠPACAPAN - član 

 

 

Tadej Beočanin, 
                        župan  

 

 

VROČITI: 

 članom strokovne komisije 
 arhiv, tu.



 

 


